
NAGYKEZELÉS 90 PERC
(LETISZTÍTÁS, PEELING, GŐZÖLÉS, TISZTÍTÁS, SZÉRUM, PAKOLÁS, ARC –ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZS)

TINIKEZELÉS 60 PERC
(LETISZTÍTÁS, PEELING, GŐZÖLÉS, TISZTÍTÁS, PAKOLÁS)

REGENERÁLÓ, TÁPLÁLÓ KEZELÉS 60 PERC
(LETISZTÍTÁS, PEELING, ARC- ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZS, PAKOLÁS VAGY GÉPI HATÓANYAGBEVITEL)

ARC –ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZS 30 PERC
(LETISZTÍTÁS, PEELING, ARC- ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZS)

RÓZSAKVARCOS FIATALÍTÓ KEZELÉS 60 PERC
(LETISZTÍTÁS, PEELING, ARC- ÉS KARMASSZÁZS RÓZSAKVARCCAL, PAKOLÁS)

GÉPI HATÓANYAGBEVITEL 
(ULTRAHANG VAGY ARCVASALÓ)

HIDRABRÁZIÓS ARCKEZELÉS 
(ULTRAHANGOS PEELING)

VIO

14 000 FT

10 000 FT

8 500 FT

5 000 FT

11 000 FT

3 500 FT

3 500 FT

3 500 FT

Árlista
AROMATERÁPIÁS ARCKEZELÉSEK

BEAUTY SOLUTIONS KEZELÉSEK (80 PERC)

CAVIAR EXPERIENCE KEZELÉS (90 PERC)

FLASH SOLUTIONS KEZELÉSEK (30 PERC)

MATIS MINI KEZELÉS ARC-ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZZSAL (60 PERC)

MATIS PRÉMIUM ANTI-AGEING KEZELÉSEK

WWW.CLUBDONNA.HU

24 000 FT

28 000 FT

10 000 FT

15 000 FT

TESTKEZELÉSEK (AROMATERÁPIÁS)

TELJES TEST MASSZÁZS 60 PERC

HÁTMASSZÁZS 30 PERC

METAMORF MASSZÁZS 50 PERC

AROMAOLAJOS TESTMASSZÁZS 90 PERC

FEJMASSZÁZS (20 PERC)

ARC-ÉS DEKOLTÁZSMASSZÁZS FEJMASSZÁZZSAL (45 PERC)

9 500 FT

6 000 FT

7 000 FT

12 000 FT

4 000 FT

8 500 FT



BAJUSZ

ÁLL

SZEMÖLDÖK

KAR VÉGIG

LÁB TÉRDIG

COMB

LÁB VÉGIG

BIKINI (CUKORPASZTÁVAL)

TELJES INTIM (CUKORPASZTÁVAL) 

HÓNALJ (CUKORPASZTÁVAL)

HÁT

MELLKAS

1 500 FT

1 500 FT

1 500 FT

2 800 FT

2 800 FT

2 800 FT

5 200 FT

4 000 FT

5 200 FT

2 500 FT

5 500 FT

5 500 FT

Árlista
GYANTÁK

SZEMPILLAFESTÉS

SZEMÖLDÖKFESTÉS

SZEMÖLDÖKIGAZÍTÁS CSIPESSZEL/GYANTÁVAL

SZEMPILLA –ÉS SZEMÖLDÖKFESTÉS SZEMÖLDÖKIGAZÍTÁSSAL EGYÜTT

SZEMPILLA LIFTING

SMINK

HENNA -ÉS JAGUA FESTÉS

SZEMPILLA/SZEMÖLDÖK

WWW.CLUBDONNA.HU

2 000 FT

2 000 FT

1 500 FT

5 200 FT

10 000 FT

7 000 FT

8 000 FT

/ÓRA


